

GH Form ApS

Bækgårdsvej 64, 4140 Borup

CVR-nr. 75 19 34 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

Jane Wolff-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	GH Form ApS Bækgårdsvej 64 4140 Borup
	CVR-nr.: 75 19 34 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jane Wolff-Petersen Christian Wolff-Petersen
Direktion	Jane Wolff-Petersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	JPAW Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling og fremstilling af gadeinventar til byens rum. I de fleste produkter indgår støbejern som et væsentligt element. GH Form ApS markedsfører og sælger selv sine produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.433 t.kr. mod 11.404 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.913 t.kr. mod 4.038 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	12.432.707	11.403.820
1 Personaleomkostninger	-6.633.674	-5.583.008
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-197.363	-127.776
Driftsresultat	5.601.670	5.693.036
Andre finansielle indtægter	1.864	5.095
2 Øvrige finansielle omkostninger	-578.815	-511.164
Resultat før skat	5.024.719	5.186.967
3 Skat af årets resultat	-1.112.108	-1.149.386
Årets resultat	3.912.611	4.037.581
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	3.500.000
Overføres til overført resultat	2.912.611	537.581
Disponeret i alt	3.912.611	4.037.581

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	499.200	461.563
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>499.200</u>	<u>461.563</u>
Andre tilgodehavender	1.231.989	1.108.728
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.231.989</u>	<u>1.108.728</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.731.189</u>	<u>1.570.291</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	13.697.449	12.498.085
Fremstillede varer og handelsvarer	9.189.529	7.968.753
Varebeholdninger i alt	<u>22.886.978</u>	<u>20.466.838</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.312.514	6.483.610
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	114.065	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.426.579</u>	<u>6.483.610</u>
Likvide beholdninger	<u>65.224</u>	<u>779.563</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.378.781</u>	<u>27.730.011</u>
Aktiver i alt	<u>28.109.970</u>	<u>29.300.302</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	12.806.216	9.893.604
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	3.500.000
Egenkapital i alt	14.306.216	13.893.604
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.909.011	1.480.223
Andre hensatte forpligtelser	148.933	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.057.944	1.480.223
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.653.139	2.498.265
Modtagne forudbetalinger fra kunder	183.149	359.086
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.539.956	1.488.193
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.382.740	7.804.847
Selskabsskat	683.320	462.330
Anden gæld	1.303.506	1.313.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.745.810	13.926.475
Gældsforpligtelser i alt	11.745.810	13.926.475
Passiver i alt	28.109.970	29.300.302

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.638.723	4.853.957
Pensioner	600.367	495.682
Andre omkostninger til social sikring	135.726	101.498
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>258.858</u>	<u>131.871</u>
	<u>6.633.674</u>	<u>5.583.008</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	55.157	56.987
Andre finansielle omkostninger	<u>523.658</u>	<u>454.177</u>
	<u>578.815</u>	<u>511.164</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	683.320	462.330
Årets regulering af udskudt skat	428.788	682.848
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>4.208</u>
	<u>1.112.108</u>	<u>1.149.386</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	6.806.631	6.682.458
Tilgang i årets løb	235.000	268.680
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-144.507</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>7.041.631</u>	<u>6.806.631</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-6.345.068	-6.340.519
Årets afskrivninger	-197.363	-149.056
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>144.507</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-6.542.431</u>	<u>-6.345.068</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>499.200</u>	<u>461.563</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	600.000
Kontant kapitalnedsættelse	0	-100.000
	500.000	500.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	9.893.604	11.228.900
Årets overførte overskud eller underskud	2.912.612	537.581
Tilbagekøb af egne aktier	0	-1.972.877
Regulering i forbindelse med kapitalnedsættelse	0	100.000
	12.806.216	9.893.604
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	3.500.000	4.500.000
Udloddet udbytte	-3.500.000	-4.500.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	3.500.000
	1.000.000	3.500.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.653 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	499 t.kr.	
Varebeholdninger	22.887 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.313 t.kr.	
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en lejekontrakt med selskabets søsterselskab Ferrofoss ApS. Den årlige basisleje udgør 748 t.kr. Lejeaftalen kan opsiges med 12 måneders varsel til ophør d. 1. i en måned.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JPAW Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.